КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.11.2024 № 334-о

с. Ребриха

Об утверждении итогов школьного

этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

На основании протоколов проверок работ учащихся школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы по предметам: физика, ОБЗР, обществознание,

экология, биология, труд (технология)(Т), труд (технология)(Д), труд

(технология)(И), труд (технология)(Р), химия, география, немецкий язык,

математика, информатика школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году (прилагаются) в общеобразовательных учреждениях МБОУ

«Станционно-Ребрихинская СОШ», МКОУ «Ребрихинская СОШ», МКОУ «Усть-

Мосихинская СОШ», МКОУ «Зеленорощинская СОШ», МКОУ «Беловская СОШ»,

МКОУ «Пановская СОШ».

2. Руководителям ОО организовать награждение победителей и призеров

школьного этапа грамотами общеобразовательных организаций, учащихся, не

вошедших в число победителей и призеров – сертификатами участников.

4. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой.

Председатель Комитета

по образованию Е.А.Карпова

Н.И.Мишина

8(3852) 21546

Утверждены

приказом Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района

Алтайского края  № 310-о от 11.10.2024

Протоколы результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

по предмету Физика.

ФИО Результат Статус

7 класс

Киселев Руслан Алексеевич 6 Участник

Гавриков Александр Евгеньевич 4 Участник

Лель Станислав Евгеньевич 4 Участник

Румянцева Екатерина Александровна 4 Участник

Гордеева Екатерина Владимировна 2 Участник

Когут Егор Александрович 2 Участник

Тимофеева Вероника Олеговна 2 Участник

8 класс

Альбрехт Павел Эдуардович 12 Участник

Матусевич Любовь Яновна 11 Участник

Котухова Дарья Владимировна 7 Участник

Лидер Анастасия Денисовна 6 Участник

Булох Станислав Сергеевич 5 Участник

Ларина Дарья Алексеевна 5 Участник

Каракулов Тимур Юрьевич 3 Участник

9 класс

Ямщикова Маргарита Максимовна 12 Участник

10 класс

Новиков Никита Сергеевич 0 Участник

11 класс

Хаустов Матвей Олегович 0 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету ОБЗР. МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

7 класс

Гавриков Александр Евгеньевич 36 Участник

8 класс

Лидер Анастасия Денисовна 74 Победитель

Ларина Дарья Алексеевна 54 Призер

Альбрехт Павел Эдуардович 51 Призер

9 класс

Ямщикова Маргарита Максимовна 58 Призер

Семенова Полина Олеговна 51 Участник

Мозолина Полина Владимировна 44 Участник

10 класс

Блюм Иван Витальевич 78 Победитель

Кузьмина Ульяна Андреевна 67 Призер

Новиков Никита Сергеевич 61 Призер

11 класс

Дерябин Алексей Алексеевич 73 Победитель

Хаустов Матвей Олегович 61 Призер

Гавриков Артем Евгеньевич 44 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету Обществознание. МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

7 класс

Грищенко Ярослав Евгеньевич 24 Участник

Белых Дарья Константиновна 10 Участник

8 класс

Лидер Анастасия Денисовна 53 Участник

Альбрехт Павел Эдуардович 35 Участник

Ларина Дарья Алексеевна 31 Участник

Грязнова Елизавета Романовна 21 Участник

Матусевич Любовь Яновна 16 Участник

9 класс

Ямщикова Маргарита Максимовна 37 Участник

Мозолина Полина Владимировна 32 Участник

Семенова Полина Олеговна 21 Участник

10 класс

Кузьмина Ульяна Андреевна 58 Участник

Баженов Александр Витальевич 56 Участник

Блюм Иван Витальевич 56 Участник

Новиков Никита Сергеевич 20 Участник

11 класс

Ключникова Светлана 27 Участник

Александровна

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Экология. МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

5 класс

Керосирова Александра Андреевна 16 Участник

Леванидова Ольга Сергеевна 15 Участник

Луценко Максим Евгеньевич 15 Участник

Меркулов Ростислав Денисович 15 Участник

6 класс

Плотников Дмитрий Юрьевич 11 Участник

Биковец Александра Евгеньевна 10 Участник

Голощапов Никита Владимирович 8 Участник

Фефелов Арсений Сергеевич 8 Участник

Журавлева Ксения Андреевна 7 Участник

7 класс

Гавриков Александр Евгеньевич 24 Участник

Воловиков Ярослав Андреевич 22 Участник

Румянцева Екатерина

Александровна
12 Участник

Тимофеева Вероника Олеговна 8 Участник

8 класс

Лидер Анастасия Денисовна 22 Участник

Кагарманов Артем Азатович 17 Участник

9 класс

Мозолина Полина Владимировна 15 Участник

Власова Вероника Владимировна 13 Участник

Вендлер Дмитрий Анатольевич 10 Участник

Когут Арина Александровна 10 Участник

Золотарь Андрей Дмитриевич 9 Участник

Ямщикова Маргарита Максимовна 5 Участник

10 класс

Кузьмина Ульяна Андреевна 15 Участник

Баженов Александр Витальевич 10 Участник

11 класс

Хаустов Матвей Олегович 13 Участник

Ключникова Светлана

Александровна
9 Участник

Гавриков Артем Евгеньевич 8 Участник

Божнев Никита Евгеньевич 7 Участник

Захарова Александра Николаевна 4 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Биология. МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

5 класс

Альбрехт Ангелина Эдуардовна 15 Участник

Луценко Максим Евгеньевич 9 Участник

Керосирова Александра Андреевна 6 Участник

Юшина Ярослава Романовна 6 Участник

Меркулов Ростислав Денисович 3 Участник

6 класс

Фоминых Елизавета Романовна 9 Участник

Биковец Александра Евгеньевна 5 Участник

7 класс

Румянцева Екатерина

Александровна
11 Участник

Гавриков Александр Евгеньевич 10 Участник

Ширяев Виктор Александрович 9 Участник

8 класс

Альбрехт Павел Эдуардович 21 Участник

Кагарманов Артем Азатович 13 Участник

Лидер Анастасия Денисовна 11 Участник

Грязнова Елизавета Романовна 7 Участник

Матусевич Любовь Яновна 6 Участник

9 класс

Семенова Полина Олеговна 31 Участник

Власова Вероника Владимировна 29 Участник

Ямщикова Маргарита Максимовна 25 Участник

Мозолина Полина Владимировна 24 Участник

10 класс

Демидова Полина Алексеевна 18 Участник

Кузьмина Ульяна Андреевна 15 Участник

11 класс

Лапкина Елизавета Александровна 29 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Труд(Технология)(Т). МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

5 класс

Меркулов Ростислав Денисович 9 Участник

Моторыкин Павел Владимирович 8 Участник

6 класс

Копотун Глеб Васильевич 9 Участник

7 класс

Ширяев Виктор Александрович 8 Участник

8 класс

Кагарманов Артем Азатович 17 Участник

Каракулов Тимур Юрьевич 10 Участник

9 класс

Вендлер Дмитрий Анатольевич 9 Участник

Золотарь Андрей Дмитриевич 7 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету Труд(Технология)(Д). МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

5 класс

Юшина Ярослава Романовна 10 Участник

Юшина Арина Александровна 9 Участник

Леванидова Ольга Сергеевна 8 Участник

Керосирова Александра Андреевна 6 Участник

Голик Альбина Васильевна 4 Участник

6 класс

Биковец Александра Евгеньевна 14 Участник

Крутикова Дарина Григорьевна 9 Участник

7 класс

Баркова Анна Евгеньевна 10 Участник

Гордеева Екатерина Владимировна 9 Участник

Румянцева Екатерина

Александровна
9 Участник

Тимофеева Вероника Олеговна 8 Участник

8 класс

Лидер Анастасия Денисовна 16 Участник

Котухова Дарья Владимировна 11 Участник

Ларина Дарья Алексеевна 10 Участник

Булавина Софья Александровна 8 Участник

9 класс

Клейнос Виктория Андреевна 11 Участник

10 класс

Кузьмина Ульяна Андреевна 15 Участник

11 класс

Ключникова Светлана

Александровна
14 Участник

Захарова Александра Николаевна 9 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Химия. МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

8 класс

Альбрехт Павел Эдуардович 0 Участник

9 класс

Власова Вероника Владимировна 24 Участник

Вендлер Дмитрий Анатольевич 9 Участник

Ямщикова Маргарита Максимовна 6 Участник

Золотарь Андрей Дмитриевич 4 Участник

Мозолина Полина Владимировна 0 Участник

10 класс

Владимирцева Ангелина Сергеевна 19 Участник

11 класс

Лапкина Елизавета Александровна 13 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету География. МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

7 класс

Ширяев Виктор Александрович 21 Участник

Гавриков Александр Евгеньевич 14 Участник

Киселев Руслан Алексеевич 14 Участник

Воловиков Ярослав Андреевич 13 Участник

8 класс

Лидер Анастасия Денисовна 25 Участник

Ларина Дарья Алексеевна 24 Участник

Альбрехт Павел Эдуардович 13 Участник

Грязнова Елизавета Романовна 10 Участник

Матусевич Любовь Яновна 6 Участник

9 класс

Мозолина Полина Владимировна 31 Участник

Власова Вероника Владимировна 29 Участник

Кожинова Виктория Владимировна 15 Участник

Семенова Полина Олеговна 15 Участник

Ямщикова Маргарита Максимовна 15 Участник

Книсс Анна Алексеевна 9 Участник

Вендлер Дмитрий Анатольевич 7 Участник

Маркин-Чернышев Михаил

Денисович
7 Участник

Золотарь Андрей Дмитриевич 3 Участник

10 класс

Баженов Александр Витальевич 16 Участник

Блюм Иван Витальевич 16 Участник

Кузьмина Ульяна Андреевна 14 Участник

Новиков Никита Сергеевич 10 Участник

11 класс

Хаустов Матвей Олегович 17 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету Математика. МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

4 класс

Маркин-Чернышев Ярослав

Денисович
2 Участник

Альбрехт Валерия Алексеевна 1 Участник

Бабакина Елизавета Витальевна 1 Участник

Васев Илья Дмитриевич 1 Участник

Заржицкая Ульяна Александровна 1 Участник

Гребеньков Егор Сергеевич 0 Участник

Попова Маргарита Евгеньевна 0 Участник

Сыроежкова Алина Сергеевна 0 Участник

Шорникова Екатерина Сергеевна 0 Участник

5 класс

Альбрехт Ангелина Эдуардовна 1 Участник

Леванидова Ольга Сергеевна 1 Участник

Лидер Михаил Денисович 1 Участник

Луценко Максим Евгеньевич 1 Участник

Меркулов Ростислав Денисович 1 Участник

Юшина Арина Александровна 1 Участник

Керосирова Александра Андреевна 0 Участник

Лосева Вероника Витальевна 0 Участник

Малютина Алиса Николаевна 0 Участник

Матусевич Галина Яновна 0 Участник

Сулема Алиса Сергеевна 0 Участник

Юшина Ярослава Романовна 0 Участник

6 класс

Балтушкина Дарина Андреевна 1 Участник

Губанова Алина Сергеевна 1 Участник

Плотников Дмитрий Юрьевич 1 Участник

Фефелов Арсений Сергеевич 1 Участник

Фоминых Елизавета Романовна 1 Участник

Киселева Екатерина Алексеевна 0 Участник

7 класс

Ширяев Виктор Александрович 3 Участник

Белых Дарья Константиновна 2 Участник

Гавриков Александр Евгеньевич 1 Участник

Румянцева Екатерина

Александровна
1 Участник

Гордеева Екатерина Владимировна 0 Участник

Тимофеева Вероника Олеговна 0 Участник

8 класс

Лидер Анастасия Денисовна 2 Участник

Булавина Софья Александровна 1 Участник

Булох Станислав Сергеевич 1 Участник

Котухова Дарья Владимировна 1 Участник

Каракулов Тимур Юрьевич 0 Участник

Ларина Дарья Алексеевна 0 Участник

9 класс

Власова Вероника Владимировна 1 Участник

Мозолина Полина Владимировна 1 Участник

Золотарь Андрей Дмитриевич 0 Участник

Книсс Анна Алексеевна 0 Участник

Маркин-Чернышев Михаил

Денисович
0 Участник

Шеллер Елизавета Юрьевна 0 Участник

Ямщикова Маргарита Максимовна 0 Участник

11 класс

Ключникова Светлана

Александровна
2 Участник

Божнев Никита Евгеньевич 1 Участник

Дерябин Алексей Алексеевич 0 Участник

Хаустов Матвей Олегович 0 Участник

Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Информатика. МБОУ "Станционно-Ребрихинская СОШ"

ФИО Результат Статус

7 класс

Воловиков Ярослав Андреевич 50 Участник

Когут Егор Александрович 50 Участник

Гавриков Александр Евгеньевич 30 Участник

Леонтьева Евгения Сергеевна 30 Участник

Румянцева Екатерина

Александровна
30 Участник

Тимофеева Вероника Олеговна 30 Участник

Грошева Софья Алексеевна 0 Участник

8 класс

Котухова Дарья Владимировна 102 Участник

Андриевский Егор Андреевич 40 Участник

Лидер Анастасия Денисовна 0 Участник

9 класс

Биссинг Илья Сергеевич 0 Участник

Вендлер Дмитрий Анатольевич 0 Участник

Золотарь Андрей Дмитриевич 0 Участник

Пуртов Егор Тимофеевич 0 Участник

Стерехова Арина Александровна 0 Участник

Филиппова Анна Александровна 0 Участник

Ямщикова Маргарита Максимовна 0 Участник

10 класс

Баженов Александр Витальевич 0 Участник

Басалаев Данил Владиславович 0 Участник

Блюм Иван Витальевич 0 Участник

Печатнова Алѐна Валерьевна 0 Участник

11 класс

Хаустов Матвей Олегович 10 Участник

Божнев Никита Евгеньевич 0 Участник

Гавриков Артем Евгеньевич 0 Участник

Лапкина Елизавета Александровна 0 Участник